

روشنگری!

#بیادآوری# عدالت #عواقب

روز 19/02/2023 سه سال از حمله نژادپرستانه در شهر هاناو سپری میشود و بستگان، بازماندگان و حامیان آنها هنوز هم در حال مبارزه برای روشن شدن روند پرونده و رویدادهای شب وقوع این جنایت هستند. از دسامبر 2021، آنها در یک کمیته تحقیق در مقابل مقامات و سیستم قضایی ایستاده اند که آنها و برخی از بستگان کشته شده آنها را در مظان اتهام عمومی قرار داده است.

الگوها و تبعیض‌های ساختاری دوباره در اینجا تکرار می‌شوند، زیرا ما اغلب پس از اعمال خشونت نژادپرستانه و یهودی‌ستیزانه می‌بینیم که به قربانیان، کشور مبدا آنها و بازماندگان و بستگان آسیب دیده به عنوان مقصر نگاه میکنند.

این قبلاً در تحقیقات مربوط به مجموعه تروریستی راست‌گرای نازیهای زیرزمینی قابل مشاهده بود که به معنای سالها تحقیر بستگان قربانیان است. این چیزی مشابه حمله یهودی ستیزانه و نژادپرستانه در شهر هاله است: در روز حمله و همچنین پس از آن، پلیس و مقامات رفتار تبعیض آمیز و غیر حساسی را در قبال بازماندگان از خود نشان دادند که به وضوح نشان می‌دهد که محافظت از آنها انجام نشده است. محافظت از آن‌ها به اندازه کافی جدی گرفته شده بود و نه جدی گرفته می‌شود.

ابتکار عمل 19 فوریه هاناو چه میگوید:

بدون پاسخگویی به بسیاری از سوالات باز، بدون شفاف سازی و بدون نشان دادن پیامدها، هیچ عدالتی وجود ندارد.

بسیاری از آسیب‌دیدگان می‌گویند: تا زمانی که به سوالات باز ما پاسخ داده نشود و تا زمانی که پیامدهای سیاسی نداشته باشد، آرامش نخواهند یافت.

امسال همچنین می‌خواهیم یک برنامه غیرمتمرکز در شهر هاله زاله در آستانه سالگرد این حمله برگزار کنیم تا تریبون بزرگتری به یاد و خاطره جانبختگان و صدای بازماندگان، بستگان آنها و ابتکار 19 فوریه هاناو اختصاص بدهیم.

چه چیزی، چه زمانی و کجا؟

نازیهای زیرزمینی و هاناو - خشونت نژادپرستانه در آلمان

نمایش فیلم "حمله‌ی دوم"

با زیرنویس ترکی

روز ۶ فوریه‌ی ۲۰۲۳

ساعت ۶ بعدازظهر مصاحبه و گزارشات از شهر هاناو پخش خواهند شد.

شروع فیلم در ساعت ۱۸:۴۵ خواهد بود.

محل سینما؛ پوشکینو

Kardinal-Albrecht-Straße 6

06108 Halle (Saale)

#یادآوری #عدالت #عواقب

ما می‌خواهیم در تاریخ 19/02/23 در شهر هاناو باشیم. ما در حال حاضر در حال برنامه‌ریزی هستیم تا روز 18 فوریه 2023 به سمت

آنجا حرکت کنیم. اگر شما هم می خواهید بیایید، لطفا تا روز 9 فوریه 2023 از طریق این ایمیل با ما تماس بگیرید

fahrt_nach_hanau@riseup.net

برای علاقه مندانی که بتوانند به همراه ما به آنجا بیایند، سعی می کنیم بودجه ای دریافت کنیم یا در یک همبستگی برای تامین مالی متقابل جهت پرداخت هزینه های سفر برای آنها اقدام کنیم.

تمام اطلاعات فعلی در مورد ابتکار 19 فوریه هاناو و گزارش های کمیته تحقیق را می توان در اینجا یافت:

<https://19feb-hanau.org/>

همچنین از 01.02. نمایشگاه "سه سال خاطره و روشنگری" تا 18 مارس 2023 در هاناو قابل مشاهده است.

<https://19feb-hanau.org/2022/12/23/hanau-19-february-2020-three-years-remembrance-and-clarification/>

nur für den blog

آیا می خواهید در 19 فوریه یک مراسم بزرگداشت غیرمتمرکز برگزار کنید یا با نصب پوستر توجه مردم را به سالگرد حمله و 9 تن از کشته شدگان جلب کنید؟ در این صورت می توانید یک قالب چاپی برای است اما می توان آن را پوستر را از اینجا دانلود کنید. قالب آن ۳. بزرگتر کرد.

دانلود با کیفیت چاپ از اینجا: پوستر -به یاد 9 قربانی هاناو